АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021 № 314

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 13.11.2019№ 1057 «Обутверждениипорядка
установки автономных дымовых пожарных извещателей в местах
проживания малообеспеченных, социально — неадаптированных и

маломобильныхгрупп населения на территории
Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 13.11.2019 № 1057 «Об утверждении порядка установки
автономных дымовых пожарных извещателей в местах проживания
малообеспеченных, социально — неадаптированных и маломобильных групп
населения на территории Качканарского городского округа» следующие
изменения:

1) абзац 3 пункта 7 Порядка установки дымовых пожарных
извещателей в местах проживания малообеспеченных, социально —

неадаптированных и маломобильных групп населения на территории
Качканарского городского округа» изложить в следующей редакции:

«Рабочая группа создается из представителей Администрации
Качканарского городского округа, территориальной комиссии города
Качканара по делам несовершеннолетних и защите их прав,
Межмуниципального отдела МВД России «Качканарский», Управления
социальной политики города Качканара, 278 пожарно-спасательной части 46

пожарно—спасательного отряда Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы Главного управления
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по
Свердловской области;

“№№-Скиф.ъ Кипа „№ "\т.дкаши-опт.а…. ш щ 1.590: и… ,. то …

2) состав рабочей группы по оснащению автономными дымовыми
пожарными извещателями помещений, в которых проживают
малообеспеченные, социально — неадаптированные и маломобильные группы
населения на территории Качканарского городского округа изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского " А.А. Ярославцев

Утвержден постановлением
Администрации Качканарского
городского округа
от 20.04.2021 № 314
О внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа от
13.11.2019№ 1057

Состав
рабочей ГРУППЫ ПО оснащению аВТОНОМНЫМИ ДЬПМОВЬЦМИ ПОЖЗРНЬЦМИ
ИЗВЕЩЗТЕЛЯМИ ПОМЕЩЕНИЙ, В КОТОРЫХ ПРОЖИВЗЮТ МаЛООбЕСПЕЧЕННЬПЕ‚
СОЦИЗЛЬНО — неадаптированные И МдЛОМОбИЛЬНЬЦ-Е ГРУППЫ населения

на территории Качканарского городского округа

№ Ф.И.О. Должность
п/п
1. Иглин первый заместитель главы администрации

Илья Леонидович Качканарского городского округа,
председатель рабочей группы

Члены рабочей группы:
2. Представитель отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям, мобилизационной подготовке и безопасности
Администрации Качканарского городского округа

3. Представитель Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский» (по согласованию)

4. Представитель Управления социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области по городу Качканару
(по согласованию)

5. Представитель территориальной комиссии города Качканара по делам
несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

6. Представитель 278 пожарно-спасательной части 46 пожарно-
спасательного отряда Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы Главного управления
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий по Свердловской области (по согласованию)